*1070181864*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：府教社字第1070181864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0181864A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送尋找家庭記憶「家訓-我家的智慧寶藏」甄選活動實

施計畫〈如附件〉，請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭甄選活動交件期限：自107年9月25日至107年10月5日

止，作品送達以郵戳或親自交件日期為憑。

二、請各校依本計畫第六點先行辦理初選，獲初選推薦者請填

寫活動報名表，並依規定繳送資料至本縣鹿草鄉鹿草國小

教務處〈地址：611嘉義縣鹿草鄉西井村296號〉，聯絡電

話：05-3752004轉204。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-06
10:16:01

1070003495

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/09/06